
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КОРЖЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА 

ПРИКАЗ 

№ 36                                                                                                                от 10.01.2025 г. 

«О дистанционном обучении» 

 

      В связи с неблагоприятными погодными условиями (гололёд) 

Приказываю: 

1.Организовать дистанционное обучение для обучающихся 1-10 классов на   10.01.2025 г.  

с применением дистанционных технологий и электронного обучения. 

1.1.Обучение организовать на платформе Сферум. 

2.Заместителю директора по УВР Маськовой О.А.: 

2.1.внести корректировку в основное расписание 1-10 классов, разработать график 

дистанционных технологий; 

2.2.своевременно довести  расписание онлайн- занятий до сведения учащихся и их 

родителей на платформе Сферум; 

2.3.обеспечить размещение нормативно- правовой, а также актуальной текущей 

информации, сопровождающей процесс дистанционного обучения, в соответствующем 

разделе на официальном сайте школы. 

3.Классным руководителям 1-10-х классов довести до сведения обучающихся и их 

родителей (законных представителей) порядок организации обучения с применением 

дистанционных технологий и электронного обучения и график онлайн- занятий. 

4.Заместителю директора по ИКТ Бородковой Л.В. осуществлять техническое 

сопровождение в части реализации образовательных программ с использованием 

дистанционных технологий. 

 

Директор школы:                                                                             Н.В.Одинокова 

С приказом ознакомлены:                                                               О.А.Маськова 

                                                                                                            Л.В.Бородкова 


		2025-01-10T11:40:31+0400
	Одинокова Надежда Валентиновна, директор МКОУ Коржевская СШ
	я подтверждаю этот документ




